関係各位

（申込先）

塩尻市大字広丘郷原1657番地2

　　６．持  ち  物 審判手帳（更新者）、ルールブック（R4年版所有者のみ）、筆記用具

　　９．そ  の  他 県下所属支部の地区に限らず受講希望者は申込できます。

費用（①受講料＋②ルールブック代＋③新規登録料、更新料）

　　７．申込方法 各支部にて取りまとめて、別紙申込用紙にて、2025年12月５日（金）

までに、下記メールアドレスか、FAXにて申し込むこと。

②ルールブック代800円（R４年版ルールブック持参者は不要）

TEL：090-4159-1173

　　８．費　　用 ①受講料700円

③新規登録料4,000円、更新料2,000円

　　４．会　　場

2025年度公認審判員新規取得・更新講習会

の開催について（通知）【中信地区】

　　標記の件につきまして、下記のとおり審判講習会を開催します。

長野県卓球連盟　審判委員会

　　２．主　　管

　　16：00　～　16：30　　新規取得者・更新者受付

　　16：30　～　18：30　　講習（更新者はここで終了）

　   18：30　～　19：30　　新規取得者試験

　　３．日　　程

塩尻卓球連盟

塩尻卓球連盟事務局　加野智久

メールアドレス：shiojiri.takuren@gmail.com

TEL：0263－52－3800

FAX：0263-54-4716

2025年11月1日

長野県卓球連盟　今井　竜五

審判委員会委員長　百瀬　章広

　　ご注意ください。

　　５．講　　師 長野県卓球連盟 審判委員会委員長　 　百瀬章広　(公認レフェリー)

2025年12月20日(土)

ユメックスアリーナ（塩尻市総合体育館）　会議室

　　新規に資格取得を希望される方、今年度更新される方は、申し込みをお願いします。

　　なお、更新は原則3年に1回（特例により6年に2回）ですので、更新忘れのないよう

記

　　１．主　　催